De la base de dades de torneigs de Chess-Results http://chess-results.com

CAMPIONAT DE CATALUNYA D'EDATS - 2020 FASE TERRES DE L'EBRE - SUB-8
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Taula d'horaris
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Data

Hora
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10:00
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10:00

2020/02/15

12:00

2020/02/29

09:30
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2020/02/29

11:00

Trobareu tots els detalls del torneig a http://chess-results.com/tnr511574.aspx?lan=9
Servidor de resultats de torneigs d'escacs: Chess-Results
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